
ZARZĄDZENIE NR 136/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania zastępcy Wójta Gminy Jeżewo oraz określenia liczby zastępców Wójta Gminy 
Jeżewo 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) w zw. z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), art. 68 §1 i 11 oraz art. 682 §1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam, że w gminie Jeżewo będzie jeden Zastępca Wójta Gminy. 

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2022 roku powołuję Pana Macieja Pikułę na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy 
Jeżewo. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy w Jeżewie 
z dniem określonym w §2 w wymiarze 1/8 etatu. 

§ 4. Szczegółowy zakres powierzonych spraw, upoważnień oraz wysokość wynagrodzenia określone 
zostaną odrębnym dokumentem. 

§ 5. Wygaśnięcie mandatu wójta przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem zastępcy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40DDFEA5-BB20-413C-8517-09CFAA6262C0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wójt w drodze 
zarządzenia powołuje i odwołuje swojego zastępcę oraz określa liczbę zastępców. Wójt dokonuje powołania 
mając na względzie w szczególności kwalifikacje określone w odrębnych, powszechnie obowiązujących 
przepisach. 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40DDFEA5-BB20-413C-8517-09CFAA6262C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

